
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 
2021.gada 29. decembrī                                                   Nr. 410 

                       (protokols Nr. 16,  46.§.) 

 

Noteikumu Nr. 7/21 „Par pašvaldības autoceļu izmantošanu un uzturēšanu kravu 

pārvadājumiem ierobežojumu laikā” projekta apstiprināšana 

 

Noteikumu projekts nosaka fizisko un juridisko personu, kuras veic mežizstrādes, 

lauksaimniecības darbus un smago kravu pārvadājumus, izmantojot Smiltenes novada pašvaldības 

ceļus, turpmāk tekstā - Pārvadātājs, pienākumus ceļu aizsardzībā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 19. janvāra noteikumu Nr. 42 “Kārtība, kādā aizliedzama 

vai ierobežojama satiksme”, kas noteic kārtību, kādā aizliedz vai ierobežo satiksmi uz valsts 

autoceļiem un pašvaldību autoceļiem un ielām, 2. un 3. punktam, satiksmi uz ceļiem var aizliegt vai 

ierobežot lai novērstu ceļu bojājumus, kas radušies vai varētu rasties klimatisko apstākļu dēļ. Lēmumu 

par satiksmes aizliegumu vai ierobežojumu attiecībā uz pašvaldību autoceļiem un ielām pieņem 

attiecīgā pašvaldība. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” – (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt noteikumu Nr. 7/21 „Par pašvaldības autoceļu izmantošanu un uzturēšanu kravu 

pārvadājumiem ierobežojumu laikā” projektu (pielikumā). 

2. Publicēt informāciju par noteikumiem Nr. 7/21  pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes 

novada Domes Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                        E. Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

